Penyelenggaraan Mall Pelayanan Publik.
Perbup No. 38, Berita Daerah 2022/No. 38, 7 hlm.
PERATURAN BUPATI NO. 38 TAHUN 2022 TENTANG
PENYELENGGARAAN MAL PELAYANAN PUBLIK
ABSTRAK : - bahwa Pemerintah Daerah melaksanakan penyelenggaraan Mal Pelayanan Publik dalam mengintegrasikan pelayanan untuk memberikan kecepatan, kemudahan, keterjangkauan, kenyamanan dan keamanan pelayanan kepada masyarakat serta meningkatkan daya saing memberikan kemudahan berusaha;
- bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 3 ayat (1) dan Pasal 7 ayat (4) Peraturan Presiden Nomor 89 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Mal Pelayanan Publik diperlukan pengaturan mengenai Penyelenggaraan Mal Pelayanan Publik;
- dasar hukum: Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038); Peraturan Pemerintah Nomor 96 Tahun 2012 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 215, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5357); Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 221); Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 138 Tahun 2017 tentang Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1956);
CATATAN : Peraturan bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 19 Oktober 2022 dan ditetapkan tanggal 19 Oktober 2022